Регистрационный номер

№ « » 20 г.

Принять в 10 класс

Директор МБОУ Сузопская

средняя общеобразовательная

школа
  В.И. Батуева

Директору МБОУ Сузопская

СОШ

В.И. Батуевой

ФИО (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня (моего сына (дочь))
(ФИО)

(дата и место рождения)

проживающего по адресу

в 10 класс МБОУ Сузопская средняя общеобразовательная школа

Профиль

Форма обучения
(очная, очно-заочная, заочная)

Мать: ФИО

Адрес места жительства

контактный телефон:

Отец: ФИО

Адрес места жительства

контактный телефон:

Законный представитель: ФИО

Адрес места жительства

контактный телефон:

(дата)

(подпись) (расшифровка)

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Правилами внутреннего

распорядка учащихся, Основной образовательной программой среднего общего образования

ознакомлен(а).

(дата)

(подпись) (расшифровка)

Согласен(а) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

(дата)

(подпись) (расшифровка)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Профиль  Форма обучения